Smurfit
Kappa

DOCUMENTO TRIBUTARIO ELECTRONICO

COMPROBANTE DE CREDITO FISCAL

SMURFIT KAPPA EL SALVADOR SOCIEDAD ANONIMA

NIT: 06142708620012
NRC: 4839

DIRECCION: BLV. DEL EJERCITO NACIONAL, KM. 7 %, SAN SALVADOR,

EL SALVADOR
TELEFONOS:

El Salvador: (503) 2251-6100 - Guatemala: (502) 2327-1200
Honduras: (504) 2556-7010 - Nicaragua: (505) 2254-5801

SUCURSAL: 02

CLIENTE: DISTRIBUIDORA CUSCATLAN,S.A. DE C.V

CORREO: Servicioalcliente.sv@smurfitkappa.com.sv

DIRECCION: KM 26.5 CARRET A SANTA ANA,HDA CORRAL BLANCO

CORREO ELECTRONICO: fdistribuidora@iccuscatlan.com
CIUDAD: LA LIBERTAD CENTRO

DEPARTAMENTO: La Libertad

PAIS: El Salvador

No. CANT.  UNID. DESCRIPCION PEDIDO

300300000032 12 UN. CRY SH 7.5 0Z
WALMART
300300002005 12 UN. SHAMPOO H.S.N.P

1 5,300.00 59 330475

2 2,120.00 59 330475
7,420.00

Consignar a: DISTRIBUIDORA CUSCATLAN,S.A. DE C.V

PRECIO
UNIT.

0.176

ORDEN
DE COMPRA

6970
6970 0.2805

SUMA DE VENTAS:

Direccién a consignar: 4A CALLE ORIENTE CARRETERA TRONCAL DEL NORTE Y ANTIGUA CALL

TONACATEPEQUE
TERMINO COMERCIAL:
FACTURA EXPEDIDA EN: EL SALVADOR

PAIS DE ORIGEN: EL SALVADOR

OBSERVACIONES:

RECIBIDO:

ENTREGADO:

FIRMA DE RECIBO
mil setecientos veintiy seis 3/100 Délares
VALOR:

FLETE: SEGURO:

FIRMA DE ENTREGADO

DIA MES ARO
14 01 2025
HORA 10:36:37

No. CONTROL:

DTE-03-00000000-000000000000182

COD. GENERADOR:

8D6DEO1A-24F8-42F2-A22D-CAC2887EC400

SELLO RECEPCION:

202550C4028B68294E628E1E3321289D2AD1HZMS

CONDICION DE PAGO: Crédito
FECHA VENCIMIENTO: 15-03-2025
PAIS DE ORIGEN: El Salvador
NIT O DUI: 05112410740017 NRC: 28894

TELEFONO:

ACTIVIDAD ECONOMICA: 20232
DESCRIPCION DE LA ACTIVIDAD ECONOMICA: FABRICACION DE
PERFUMES COSMETICOS Y PRODUTOS HIGIENE PERSONAL
INCLUYENDO CHAMPO Y TINTES ETC.
NOTA DE DESPACHO: 224589
TRANSPORTE: T-CASTILLO

BULTOS PB

265.00 382.11

106.00 367.11

371.00 749.22

PN OTROS MONT. VENTAS NO
NO AFECTOS SUJETAS
382.11 0.00 0.00
367.11 0.00 0.00
749.22 0.00 0.00

SUMA TOTAL DE OPERACIONES:

Monto global Desc., Rebajas y otros a ventas no sujetas:

Monto global Desc., Rebajas y otros a ventas exentas:

Monto global Desc., Rebajas y otros a ventas gravadas:

SUB - TOTAL

Impuesto al valor agregado 13%
Monto Total de la Operacion:

IVA Percibido:
IVA Retenido:
Retencién Renta:

Total Otros Montos No Afectos:

VENTA TOTAL:

SOLAMENTE LOS PRODUCTOS QUE APARECEN IDENTIFICADOS COMO TALES EN ESTE DOCUMENTO CUENTAN CON CERTIFICACION FSC MIX CREDIT (SISTEMA DE CREDITOS) CERTIFICACION FSC CADENA DE

CUSTODIA NO.SGSCH-COC-010912

Tipo de documento 03, Version 3.00, Modelo de Facturacion 1 Previo, Tipo Transmision 1 Normal

VENTAS

EXENTAS

R R VRV R T S Y R T 7

Autorizada mediante Resoluciéon N°: MH.DGII.SDGII/001.800/2021 Fecha 01 julio del 2023

0.00

0.00

0.00

VENTAS
GRAVADA

932.80
594.66

1,527.46

1,527.46
0.00
0.00

0.00
1,527.46
198.57
1,726.03
0.00
0.00

0.00
0.00

1,726.03
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